

Hotel Skjern ApS
Bredgade 58, 6900 Skjern

CVR-nr. 36 70 11 29

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022

Christian Søndergaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Skjern ApS Bredgade 58 6900 Skjern
	CVR-nr.: 36 70 11 29
	Stiftet: 30. marts 2015
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Søndergaard Rasmussen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive hotel- og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.452.535 kr. mod 5.588.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.615 kr. mod 377.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Året har været negativt påvirket af de forskellige corona restriktioner.

Årets resultat før skat er positivt påvirket af Covid-19 kompensation, der er indtægtsført under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten. Der henvises i øvrigt til omtalen af særlige poster i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.452.535	5.588.014
2 Personaleomkostninger	-4.941.611	-4.566.464
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-476.634	-527.257
Driftsresultat	34.290	494.293
Andre finansielle indtægter	500	416
Øvrige finansielle omkostninger	-9.362	-6.483
Resultat før skat	25.428	488.226
4 Skat af årets resultat	-4.813	-110.990
Årets resultat	20.615	377.236
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.615	377.236
Disponeret i alt	20.615	377.236

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	537.497	811.024
5 Indretning lejede lokaler	568.809	616.111
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.106.306</u>	<u>1.427.135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.106.306</u>	<u>1.427.135</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	271.342	171.186
Varebeholdninger i alt	<u>271.342</u>	<u>171.186</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.122	25.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.409	0
Andre tilgodehavender	197.195	713.680
Periodeafgrænsningsposter	26.230	31.760
Tilgodehavender i alt	<u>297.956</u>	<u>770.820</u>
Likvide beholdninger	3.471.580	1.920.222
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.040.878</u>	<u>2.862.228</u>
Aktiver i alt	<u>5.147.184</u>	<u>4.289.363</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.534.209</u>	<u>1.513.594</u>
Egenkapital i alt		<u>1.584.209</u>	<u>1.563.594</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>18.530</u>	<u>109.791</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>18.530</u>	<u>109.791</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.559	266.188
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	38.072
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		96.074	165.000
Anden gæld		<u>3.149.812</u>	<u>2.146.718</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.544.445</u>	<u>2.615.978</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.544.445</u>	<u>2.615.978</u>
Passiver i alt		<u>5.147.184</u>	<u>4.289.363</u>
1 Særlige poster			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.136.358	1.186.358
Årets overførte overskud	0	377.236	377.236
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.513.594	1.563.594
Årets overførte overskud	0	20.615	20.615
	50.000	1.534.209	1.584.209

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation, Covid-19	1.594.559	1.565.203
	<u>1.594.559</u>	<u>1.565.203</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (indgår i bruttofortjenesten)	1.594.559	1.565.203
Resultat af særlige poster netto	<u>1.594.559</u>	<u>1.565.203</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.579.686	4.268.868
Pensioner	251.992	201.416
Andre omkostninger til social sikring	109.933	96.180
	<u>4.941.611</u>	<u>4.566.464</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på indretning af lejede lokaler	147.302	161.601
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.332	365.656
	<u>476.634</u>	<u>527.257</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	96.074	165.000
Årets regulering af udskudt skat	-91.261	-54.010
	<u>4.813</u>	<u>110.990</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar	2.289.633	1.154.528
Tilgang	<u>55.805</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.345.438</u>	<u>1.254.528</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.478.609	538.417
Årets afskrivninger	<u>329.332</u>	<u>147.302</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.807.941</u>	<u>685.719</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>537.497</u>	<u>568.809</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Der er indgået uopsigelig lejekontrakt til april 2025. Den årlige leje udgør 682 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HS Holding Skjern ApS, CVR-nr. 38309978 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.